
1. DIENA | 16.05.2025. | RĪGA | STAMBULA
Tikšanās lidostā plkst. 17:50. Reģistrācija lidojumam TK1776 uz Stambulu.
Izlidošana no Rīgas plkst. 19:50. Ierašanās Stambulā plkst. 23:10.
Robežkontroles formalitāšu iziešana. Tikšanās ar gidu un transfērs uz viesnīcu. 
Izmitināšana un atpūta. Nakts Stambulā.

2.DIENA | 17.05.2025. | STAMBULA
IMPERATORU GALVASPILSĒTA

Brokastis viesnīcā (zviedru galds). Brīva diena pēc Jūsu vēlmēm vai ekskursija 
“Lieliskais gadsimts” (par papildus samaksu). Pēc brokastīm dosimies uz
Hipodroma laukumu. Šī vēsturiskā vieta ar senajiem pieminekļiem ir viena
no nozīmīgākajām Stambulā. Pēc tam apmeklēsim Svētās Sofijas katedrāli -
vēsturisku arhitektūras pērli, un apskatīsim Zilo mošeju, kas ir vienīgā mošeja
pasaulē ar sešiem minaretiem. Pēc tam apmeklēsim Topkapi pili, kas 400 gadus 
bija Osmaņu impērijas administratīvais centrs. No tās paveras brīnišķīgs skats
uz Zelta ragu, Bosforu un Marmora jūru. Pēc ekskursijas atgriešanās viesnīcā,
vakariņas, brīvais laiks un nakts viesnīcā Stambulā.

3. DIENA | 18.11.202.5 | OSMAŅU IMPĒRIJAS
DZIMŠANA – BURSA

Brokastis viesnīcā (zviedru galds). Pilnas dienas ekskursija (iekļauta ceļojuma
cenā). Pēc brokastīm dosimies uz Bursu - pirmo Osmaņu impērijas galvaspilsētu. 
Izstaigāsim vēsturiskās ieliņas, lai sajustu īsto Osmaņu laikmeta atmosfēru.
Apmeklēsim Tophane parku, kas ir pilsētas senākā daļa, un tur redzēsim
Osmaņu impērijas dibinātāju Gazi Osmana un viņa dēla Gazi Orhana kapenes.
No pilsētas augstākās vietas paveras skats uz vēsturiskajām Bizantijas laika
drupām. Pēc ekskursijas izmitināšana viesnīcā, vakariņas, brīvais laiks un nakts 
Bursā.

4. DIENA | 19.05.2025. | STAMBULA
BOSFORA KRUĪZS

Brokastis viesnīcā (zviedru galds).
Pēc brokastīm atbrīvojam numurus un dodamies atpakaļ uz Stambulu. Brīva
diena pēc Jūsu ieskatiem vai ekskursija “Renesanse” (par papildu maksu).
Jūs sagaida aizraujošs brauciens ar kuģīti pa Bosfora šaurumu. Kuģojot starp
diviem kontinentiem – Eiropu un Āziju, Jūs redzēsiet, cik harmoniski savienojas 
pagātne un tagadne. Jūsu acu priekšā pavērsies gleznaini ēku frontoni,
cietokšņi un pilis, dārgākie īpašumi Stambulā, kā arī starp tiem paslēpušās
vecas zvejnieku būdiņas. Pēc šī pasakainā izbrauciena Jūs dosieties caur
Ēģiptes tirgu, kas pazīstams arī kā Garšvielu tirgus. Ļaujiet austrumu smaržām 
un krāsām Jūs apburt. Tālāk sekos ekskursija pa Eiropas daļu. Pirmais pieturas 
punkts – Galatas tornis, viens no vecākajiem Stambulas pieminekļiem, kas ir
redzams gandrīz no jebkuras vietas pilsētā. Pastaiga pa slaveno Istiklālas ielu, 
kā arī Taksima laukumu, kur atrodas ļoti daudz kafejnīcu, restorānu, suvenīru
veikaliņu, luksusa viesnīcu un veikalu. Šeit būs īstā vieta modes cienītājiem,
bet, ja Jūs neinteresē iepirkšanās, varēsiet atpūsties kādā no kafejnīcām un
baudīt īstu turku kafiju.
Pēc ekskursijas atgriešanās viesnīcā.
Vakariņas. Brīvais laiks. Atpūta un nakšņošana viesnīcā Stambulā.

5. DIENA | 20.05.2025. | STAMBULA | RĪGA
Brokastis viesnīcā. Numuru atbrīvošana. Transfērs uz lidostu. Reģistrācija
lidojumam TK1775 uz Rīgu. Robežkontroles formalitāšu iziešana. Izlidošana no 
Stambulas plkst. 15:45. Ierašanās Rīgā plkst. 18:55.

INTERESANTAS EKSKURSIJAS
KOMFORTABLAS, GREZNAS 4* UN BOUTIQUE VIESNĪCAS • 

GARDAS BROKASTIS UN VAKARIŅAS VISA CEĻOJUMA LAIKĀ • 
EKSKURSIJAS PA VĒSTURISKĀM VIETĀM •  

VAKARA IZKLAIDES PROGRAMMA. 


DZĪVOŠANA 4VIESNĪCĀ

J Ū S U  A T P Ū T A S
NEAIZMIRSTAMAS

DIENAS5
CENA

€ 649
STAMBULA

BURSA
 BOSFORS

G A R A N T ĒJA
M

K
V

ALITĀTI

STAMBULA
LIELISKAIS GADSIMTS • RENESANSE



PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM UN PAPILDUS INFORMĀCIJA
                    E-pasts: info@e-travel.lv | www.e-travel.lv | Tālr. +371 23777714

Klienta iemaksātās naudas summas apdrošināšanas polise Nr: 934004973
Tūrisma pakalpojumus sniedz SIA “Ceļojumu Klubs VIATORI” sadarbībā ar partneriem.

Juridiskā un faktiskā adrese: Mūkusalas 46, Rīga, LV-1004. Reģistrācijas Nr. Ekonomikas ministrijas datu bāzē: T-2019-262

CEĻOJUMA CENA
• Pieaugušajam, dzīvojot divvietīgā numurā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 649 €
• Piemaksa par dzīvošanu vienvietīgā numurā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .99 €

PIEDĀVĀJUMĀ IEKĻAUTS:
• Lidojums Rīga – Stambula – Rīga ar “Turkish Airlines”
• Ēdināšana lidojuma laikā
• Nododamā bagāža – 20 kg, rokas bagāža – 8 kg
• Visi lidostas nodokļi
• Nakšņošana 4* vai boutique viesnīcas divvietīgos numuros
• Brokastis (zviedru galds)
• Vakariņas viesnīcā
• Profesionāla krievu un angļu valodā runājoša gida pakalpojumi
• Visi transfēri ar komfortablu autobusu
• Ekskursija uz Bursu

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMI:
• Ekskursija «Turku nakts» uz jahtas Bosforā ar dzērieniem – 70 € (samaksa Turcijā)
• Ekskursija «Lieliskais gadsimts» - 130 €

(Sultāna Ahmeta laukums, Sv. Sofijas katedrāle, Zilā mošeja (Sultāna Ahmeta mošeja), Osmaņu sultānu
Topkapi pils.)

• Ekskursija «Renesanse» – 130 € (samaksa Turcijā)
(Senais Ēģiptes tirgus, Izbraukums ar kuģīti pa Bosfora jūras šaurumu, Istiklal iela - Taksimas laukums,
Galatas tornis) 

• Īpašāis piedāvājums ekskursijām «Lieliskais gadsimts» + «Renesanse» – 199 €
(samaksa Turcijā)

STAMBULA
LIELISKAIS GADSIMTS • RENESANSE

!ŅEMIET VĒRĀ! Lai dotos ceļojumā uz Turciju, ir nepieciešama pase, kas derīga vismaz 6 mēnešus 
pēc paredzētā atgriešanās datuma! Latvijas, Lietuvas un Igaunijas pilsoņiem ieceļošanai Turcijā ir 
bezvīzu režīms. Nepilsoņiem ir jāsaņem vīza, iepriekš to noformējot www.evisa.tr ($20).


